南京纺织品进出口股份有限公司 关于挂牌转让香港新旅国际有限公司 100%股权 的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 2022 年 8 月 29 日至 2022 年 10 月 13 日,公司在南京市公共资源交易中心公开 挂牌转让香港新旅国际有限公司 100%股权,在规定期限内,有南京轻纺产业(集团)有限公司一家意向受让方前来报名。2022 年 11 月 4 日,公司与南京轻纺产业(集团)有限公司在交易中心的鉴证下签署《产权交易合同》,交易价格 17,872.20 万元。

一、交易基本情况

南京纺织品进出口股份有限公司(以下简称南纺股份或公司)2022 年第二次临时股东大会同意公司在南京市公共资源交易中心(以下简称交易中心)公开挂牌转让香港新旅国际有限公司(以下简称香港新旅)100%股权,挂牌价格不低于经国资备案的股权评估价值17,872.20万元,最终交易价格根据公开挂牌结果确定。

2022 年 8 月 29 日至 2022 年 10 月 13 日,公司在南京市公共资源交易中心正式挂牌转让香港新旅 100%股权,挂牌价格为 17,872.20 万元。

以上具体内容详见公司于 2022 年 7 月 19 日、7 月 30 日、8 月 17 日、8 月 30 日在上海证券交易所网站披露的相关公告。

二、交易进展情况

2022 年 10 月 14 日,公司收到交易中心关于香港新旅 100%股权转让项目挂牌结果的函件(产权[2022]1680 号),在规定期限内,有南京轻纺产业(集团)有限公司(以下简称轻纺集团)一家意向受让方前来报名。

2022年10月17日,公司向交易中心确认轻纺集团的意向受让方报名资格。

2022年10月20日,轻纺集团向交易中心缴纳交易保证金5,362.00万元。

2022年10月24日,公司向交易中心确认轻纺集团受让方资格。

2022年11月4日,公司与轻纺集团在交易中心的鉴证下签署《产权交易合同》 (合同编号: 2022320100CA00011)。

三、受让方基本情况

1、基本情况

公司名称:南京轻纺产业(集团)有限公司

统一社会信用代码: 91320100780666072U

企业类型:有限责任公司(法人独资)

成立日期: 2005年10月14日

住所:南京市玄武区洪武北路 188 号 1701 室

法定代表人: 李宝奇

注册资本: 61,319 万元人民币

经营范围:经营市国资委授权范围内的国有资产及其收益,投融资;资产重组; 轻纺产品的生产、设计、制造、销售、安装、服务;轻纺机械及配件生产、加工、 销售;国内贸易(不含国家专项控制商品);物业管理;技术开发、转让、咨询; 仓储;项目工程咨询;房地产经营;提供劳务服务;轻纺产品及原料进出口;开展 "三来一补"业务;实业投资;经营所属企业、科研所需的原辅材料、仪器仪表、机 械设备等业务;(医疗统筹咨询、运输服务;中介服务、生产、加工、制造)括号 内限分支机构经营。

2、股权结构及关联关系

南京新工投资集团有限责任公司持有轻纺集团 100%股权。

轻纺集团及其控股股东与公司不存在关联关系。

3、主要财务数据

单位: 万元

项目	2021年12月31日	2022年9月30日
资产总额	172, 509. 65	186, 669. 01
负债总额	47, 479. 80	58, 761. 17
净资产	125, 029. 85	127, 907. 85
项目	2021 年度	2022年1-9月
营业收入	2, 225. 77	1, 647. 00
净利润	6, 169. 85	6, 051. 67

注:表格中所列数据因四舍五入原因在尾数上略有差异

四、交易合同的主要内容

转让方:南京纺织品进出口股份有限公司

受让方:南京轻纺产业(集团)有限公司

鉴证方:南京市公共资源交易中心

1、转让标的

南纺股份持有的香港新旅国际有限公司 100%股权。

2、转让价款及支付方式、期限

按照国有产权交易的相关规定,南纺股份通过交易中心以公开挂牌转让的形式转让香港新旅 100%股权,轻纺集团通过挂牌后协议转让的方式以人民币 17,872.20 万元的价格受让香港新旅 100%股权。

轻纺集团已向交易中心缴纳交易保证金 5,362.00 万元,轻纺集团应当自本合同生效之次日的 5 个工作日内,将扣除 5,362.00 万元保证金的价款即 12,510.20 万元,一次性支付到交易中心指定账号,交易中心在收到轻纺集团支付的交易价款次日起 3 个工作日内,将轻纺集团支付的全部交易价款 17,872.20 万元划至南纺股份指定账户。

3、职工安置方式

香港新旅无员工,不涉及职工安置。

4、债权、债务的承继和清偿办法

本次股权转让前香港新旅的全部债权、债务在本次股权转让完成后,继续由香港新旅享有和承担,轻纺集团按照公司法的规定对香港新旅的债权债务承担责任。

5、转让标的的交割

自轻纺集团全部交易价款、交易双方交易服务费到达交易中心账户后, 南纺股份配合轻纺集团办理标的股权变更登记手续。

6、期间损益

标的企业自评估基准日到完成工商部门股权变更期间损益,由受让方按照持股 比例承担或享有。

7、合同生效

本合同由交易双方签字盖章、并经鉴证方签字盖章鉴证后生效。

五、交易对公司的影响

公司转让香港新旅 100%股权,有利于进一步优化资源配置,聚焦主业,符合公司发展战略,将对公司业绩产生积极影响,具体以年度报告经审计数据为准。本次交易完成后,公司将不再持有香港新旅股权,香港新旅将退出公司合并报表范围。

特此公告

南京纺织品进出口股份有限公司董事会 2022 年 11 月 5 日